REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
VENDIM

74714 /4

GJYQTARIT TE VETEM

e arra
Une, gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane '
sot me date //ff 04—/zs . Mmora ne shgyrtim Xkerkesen e
paragitur nga Drejtore e Drejtorise se Shogerive Publike,
Znj.Pranvera 2Zeneli, lidhur me depozitimin e urdherit te
Ministrit te Privatizimeve, Z.Dylber Vrioni.

KONSTATOVA

Se me vendimin Nr.14212 date 14.3.1996 te Gjykates se
Rrethit Tirane, shogeria anonime "BOJE LLAQE" TIRANE, eshte
rregjistruar si person juridik me kapital themeltar 75.563.000
leke.

Me urdherin Nr.1367 , date 4?%{?.... 1996 te Ministrit te
Privatizimeve eshte vendosur zvoglimi i kapitalit themeltar te
shogerise "BOJE LLAQE" Tirane Sh.A. per 6.119.000 dhe kapitali
themeltar mbetet 69.444.000 leke, nga e cila vlera e truallit
gjithsej 15.907.200 leke.

Nga shgyrtimi i akteve te depozituara rezulton se kerkesa
e paragitur eshte e bazuar dhe dokumentacioni i paragitur me kete
rast eshte i plote.

Per kete arsye

Ne baze te nenit 24 te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe
ligjit 7638 date 19.11.1992.

Vendosa

Depozitimin ne, zyren . rregjistrit tregtar te urdherit
Nr.15&/82, date ..44??1227(%%: te Ministrit te Privatizimeve
lidhur me zvoglimin e kapitalit themeltar te Sh.A. "BOJE LLAQE"
TIRANE, duke u bere shenimi perkates ne fleten e rregijistrit ne
kollonen Nr.4 dhe 5, nr rendor 2. Te ndahen rregjistrimet me vije
nga njeri tjetri. Te publikohet vendimi i mesiperm.

GJYQTA

T




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr /5. 4 Akt
VENDIM

I Gjygtarit te Vetem

Une gjyqtare e Gjykates se Rrethit Tirane Mariana Dedi sot me date ~705/2000,
mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga drejtort i shoqgerise anonime "Bojra Llake"sha,
Koco Kokedhima dhe

KONSTATOVA

Se me kerkesen drejtuar Gjykates, drejtori i shoqerise Koco Kokedhima kerkon
depozitimin ¢ vendimeve te Mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve.

Sipas dokumentacionit te paragitur rezulton se:

Me vendimin nr.] date 27/4/2000 mbledhja e jashtezakonshme e shoqerise ka
vendosur te zmadhoje kapitalin e saj themeltar, ne natyre. Sipas raportit te vleresimit te
ekpertit kontabel kapitali themeltar i shogerise pas zmadhimit behet 121,392,918. Leke.

Pas zmadhimit te kapitalit ndryshon raporti i zoterimit te asioneve ku 7. Koco

Y

Kokedhima zoteron 90,921% te aksioneve ose H0,371.655 aksione dhe Ministria o
Ekonomise Publike dhe Privatizimit zoteron.9,079% te aksione ose 11.021.261 aksione
gjithsej

— “Me vendimin nr.3 Mbledhja e Jashtezakonshme e shogerise ka vendosur
Ndryshimin e emrit te shoqerise me emrin e ri "Boja Tirana"sha.

Ne keto kushte mbeshtetur ne ligjin nr. 7638 date 19.11. 1992 "Per shoqérite
Tregtare" te ligjit nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe ligjit nr. 7926 date 20.04.1995, cmoj se
kerkesa e paraqitur eshte e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet te pranohet. :

"PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe ligjit nr. 7938 date 19.11.1992 ;
VENDOSA

:Depozitimin ¢ vendimeve nr. 2 dhe nr.3 te Asmablse se Jashtezakonshme (©
aksionereve,

- Kapitali themeltar i shoqerise pas zmadhimit eshte 121,392,918, Leke .

- Aksioneri Koco Kokedhima zoteron 90,921% te aksioneve giithscj ose
110,371.655 aksione

- Ministria ¢ Ekonomise Publike dhe Privatizimit zoteron 9.079% te akstone
gjithsej ose 11,021.261 aksione.

Depozitimin e vendimit nr.2 te Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve.




- Emri i ri { shoqerise eshte "Boja Tirana''sha.
Ndarjen e vendime me vize nga njeri tjetri,

Kunder Vendimit mund te behet ankim brenda 15 diteve ne Gjykaten e Apelit

Tirane date” /0212000,
GJYQTARE

Mar&%:;;g




ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
“BOJA TIRANA” SH.A.

VENDIM NR.4
DATE 27.11.2014
1 ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“BOJA TIRANA” SH.A.

Sot, mé daté 27.11.2014, ora 11:00 né adresén Rruga: “Ismail Qemali”,
Pallati “Abissnet”, Kati i II, sipas njoftimit drejtuar aksionarit Ministria e
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes me shkresén nr. 611/1
Prot., daté 06.11.2014 protokolluar prané késaj Ministrie me nr, 7684 /1
Prot., daté 06.11.2014 mbahet mbledhja e Asamblesé sé Aksionaréve té
shogérisé “Boja Tirana” sh.a.

Né kété mbledhje éshté i pranishém vetém aksionari Kogo Kokédhima,
zotérues 1 90.92% té kapitalit t& shogérisé;

Konstatohet se aksionari “Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtisé dhe
Sipérmarrjes”, zotéruese e 9.08 % té kapitalit té shogérisé, ka marré
rregullisht dijeni pér mbajtjien ¢ mbledhjes sipas njoftimit nr. 611/1
Prot., daté 06.11.2014 protokolluar prané késaj Ministrie me nr. 7684/ 1
Prot., daté 06.11.2014.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi éshté
i pranishém aksionari gé pérfagéson mé shumé se gjysmén e kapitalit t&
shogérisé.

Né bazé t& nenit 144 dhe 145 te ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
tregétart dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e
rregullt.

Né pérputhje me njoftimin, rendi i dités éshté:

1- Miratimi i Raportit t& Zmadhimit t&€ Kapitalit t€ shoqéris€¢ “Boja
Tirana” sh.a., pérgatitur nga shogéria audituese “Jaupaj-G”
sh.p.k,;

2- Té ndryshme.

Pér sa mé sipér, aksionari 1 pranishém,



VENDOSI:

1, Té miratojé Raportin e Zmadhimit té Kapitalit té shogérisé “Boja
Tirana” sh.a., pérgatitur nga shogéria audituese “Jaupaj-G” sh.p.k.

Sipas Raportit t& Zmadhimit té€ Kapitalit, fitimi i realizuar gjaté vitit
2013 né shumén prej 2,162,514 (dy milioné e njéqindé e gjashtédhjeté
e dymijé e peséqindé e katérmbédhjeté) Leké destinohet né kété

menyré:

» 162,514 (njéqindé e gjashtédhjeté e dy mijé e peséqgindé e
katérmbédhjeté) Leké destinohet pér rezervén ligjore;

¥ Shuma prej 2,000,000 (dy milioné) Leké destinohet pér zmadhim
kapitali t& shogérisé. Pas kétij zmadhimi, kapitali i shogérisé “Boja
Tirana” sh.a. béhet 123,392,918(njéqindé e njézeté e tremilioné e
treqindé e néntédhjeté e dymijé e néntéqindé e tetémbédhjeté) Leké
i ndaré né 123,392(njégindé e njézeté e tremijé e treqgindé e
néntédhjeté e dy) aksione me vleré nominale 1.000,01 Leké secila,
té zotéruara nga aksionarét sipas tabelés sé méposhtme:

% e
Nr. | Aksionari Numri aksioneve pjesémarries | Kontributi né Leké
1. | Koco Kokédhima 112,189.42 90.92 112,190,258
Ministria € Zhvillimit
Ekonomik, Tregtisé dhe
2. | Sipérmarrjes 11,202.58 9.08 11,202,660
Shuma 123,392.00 100.00 123,392,918

KOCO KOKEDHIMA

AKSIONARI I PRANISHEM

’T/




SHOQERIA “BOJA TIRANA” SH.A.
NIPT: J61817074A

ADRESA E SELISE: RRUGA *5 MAJI”,
TIRANE

Tirané, mé <3 /12 /2015

DEKLARATE

Sot, mé daté _:2,2{_{%_{2015, uné, Brixhilda Kokédhima, né
cilésiné e Administratores sé shogqérisé “Boja Tirana” sha deklaro]
se: “Pér efekt té zmadhimit té kapitalit me fondet e veta té
shogérisé sipas Vendimit nr.4, daté 27.11.2014 té Asamblesé sé
Pérgjithshme (& Aksionaréve té shogérisé “Boja Tirana” sha,
deklaroj se gjendja e aktiveve té shogérisé éshié e tillé gé sikur té
merret njé vendim pér zmadhimin e kapitalit themeltar né daién e
bérjes sé kérkesés pér regjisirim né Qéndrén Kombétare té

Regjistrimi, zmadhimi do té ishte ende i mundur”.

PER SHOQERINE “BOJA TIRANA” SHA
ADMINISTRATORE
BRIXHILDA KOKEDHIMA

T e ] E")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “BOJA TIRANA” SH.A.
NIPT: J61817074A

NS TRt | &
Db< 06, |- 208 NJOFTIM

PER MELEDHJEN E ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “BOJA TIRANA” SH.A.

Drejtuar: Aksionaréve té Shogérisé “BOJA TIRANA" SH.A.
Aksionarit Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtis¢ dhe
Sipérmarrjes

Lénda: Mbledhje e Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve

N& cilgsiné e Administratores sé shogérisé “Boja Tirana” sh.a, Ju njoftoj se né
date 27.11.2014 ora 11:00 né adresén Rruga: Ismail Qemali, Pallati “Abissnet”,
Kati i I, do t& mbahet mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme té Aksionaréve té
shoqérisé pér té diskutuar ¢éshtjet e pérfshira né rend dite si mé poshté vijon:

1- Miratimi i Raportit t& Zmadhimit té Kapitalit t&¢ shogérisé “Boja Tirana”
sh.a., pérgatitur nga shogéria audituese “Jaupaj-G” sh.p.k.;
2- Té ndryshme.

-Cdo aksionar ka té drejté t& parashtrojé sugjerime né lidhje me céshtjet e
rendit té dités, té pérmendura mé sipér apo té pérfshijé céshtje té€ tera te
caktuara né rend dite, t& cilat duhet t'i drejtohen Administratorit té shoqérisé
jo mé voné se 8 (teté) dité pérpara datés sé mbledhjes sé Asamblesg;

-Né lidhje me pjesmarrjen né mbledhjen ¢ Asamblesé, ¢do aksionar ka té drejté
té pérfagésohet né mbledhje nga njé aksionar tjetér ose person i treté né bazé
té njé autorizimi.

PER SHOQERINE “BOJA TIRANA” SH.A.
ADMINISTARTORE

BRIXHILDA KOKEDHIMA




“Boja Tirana sh.a.”

Tirane
N.iu.s. J61817074A

RAPORT

| EKSPERTIT PER VLERESIMIN E REZERVAVE DHE
FITIMEVE TE PA SHPERNDARA PER ZMADHIMIN E
KAPITALIT AKSIONER TE SHOQERISE
SIPAS GJENDJES SE BILANCIT NE 31.12.2013

i
Tirane, me ZI et Ao, 2004,



RAPORT

| EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT AKSIONER TE SHOQERISE

“Boja Tirana sh.a.” Tirane

Une i autorizuari Gezim Jaupaj, me license profesionale Nr.112, date 21.12.2000, ne
emer te shogerise audituese “Jaupaj G" sh.p.k, jam caktuar me vendimin, date
24 11.2014, te Asamblese se Aksionereve te Shogerise Anonime “Boja Tirana'sh.a.
Tirane , per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara, per realizimin e
zmadhimit te kapitalit aksioner te shoqerise.

Per te kryer misionin e ngarkuar, jam mbeshtetur .

Ne kete baze ligjore,

Ligji 9901 date 14.04.2008 ,me ndryshime "Per tregtaret dhe shogerite tregtare”,
Ligji 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare

Vendimi date24.11.2014 | Asamblese se Aksionareve te shogerise,

Statutit dhe akti i themelimit te shogerise “Boja Tirana” sh.a.

a @& @& @

Ne kete dokumentacion,
e« Bilanciishoqerise, mbyllur me 31 Dhjetor 2013

| caktuar me cilesine e ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve, gjendje me
31.12.2013

Raportoj sa me poshte vijon :

Kam verifikuar bilancin e shogerise te mbyllur me 31 Dhjetor 2013, para zmadhimit te
kapitalit ge paraqitet si vijon,

Viera | Viera
AKTIVI ne PASIVI ne
_ leke leke
1.Aktivet monetare - 196,019 | 1.Detyrime te pagueshme 6,930,209
2.Kerkesa te arketueshme 70,112,056 | 2 Detyrime afatgjata _ 0]
3.Inventariale - 10,122,138 | 3.Te ardhura avance 979,200
4. Parapagime - 0 | 4. Kapitali aksioner 121,392,918 |
5.A.AM. (vlere e mbetur) | 23,765,985 | 5.Rezerva ligjore 0
| 6.Humbje & mbartur (27,268,643)

QT



7 Fitimi vitit 2013 2,162,514

TOTALl | AKTIVIT 104,196,198 | TOTALI | PASIVIT 104,196,198

Kapitali i nenshkruarrezervat dhe fitimi, gjendje me 31.12.2013 per shumen
96,286,78%leke, nga zbatimi i procedurave audit konform SNA rezulton se ekzistojne
dhe kane kundraparti reale ne aktivin e bilancit te shogerise si : - Mjete monetare ne
arke , banke,instalime teknike, makineri,paisje e vegla pune, mjete transporti, paisje
zyre dhe informatike, produkte dhe mallra, kerkesa per tu arketuar per mallra dhe
sherbime te kryera dhe kerkesa te tjera, ge plotesojne kerkesat ligjore per zmadhimin
e keti] kapitali.

Opinioni im eshte se plotesohen dhe jane reale mundesite per disponimin e fitimit te
realizuar gjate vitit 2013.

- Shtim i kapitalit aksioner ............ 2 000 000 leke.

- Shtim i rezervave ligjore ne shumen 162 514 leke.

Kemi verifikuar procedurat lidhur me percaktimin e kapitalit aksioner dhe rezervat ligjore
te shogerise ge do krijohet nga procesi i zmadhimit me fitimet e realizuara. Nga
verifikimet e kryera konstatojme se jane respektuar regullat e parashikuara ne ligjin
“Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Regjistrimet kontabel te veprimeve lidhur me percaktimin e kapitalit aksioner dhe
rezervave te shogerise, jane kryer ne menyre te plote e te regullt ne perputhje me
kerkesat e ligjit "Per kontabilitetin

Bilanci i shoqgerise pas rritjes se kapitalit, paragitet ne kete menyre :

Vlera . Vlera
AKTIVI ' ne PASIVI ne
| | leke . leke
1.Aktivet monetare 196,019 | 1.Detyrime te pagueshme 6,930,209
2 Kerkesa te arketueshme 70,112,056 | 2.Detyrime afatgjata 0
3.Inventariale 10,122,138 | 3.Te ardhura avance 979,200
4. Parapagime 0 | 4 Kapitali aksioner 123,382 918 |
S5.AAM. (viere e mbetur) 23,765,985 | 5.Rezerva ligjore - 162,514
6.Humbje e mbartur (27,268,643)
7.Fitimi vitit 2013 0
TOTALI | AKTIVIT 104,196,198 | TOTALI | PASVIT 104,196,198

Bilanci i ¢elies, ge krijohet pas zmadhimit te kapitalit per sa me larte, jep nje pamje te
singerte e te vertete te pasurise se shoqerise “Boja Tiranash.a.

Q}\uv“}?“

Lad



Kapitali aksioner behet 123 392 918 leke i ndare ne 123 392

aksione, vlera

nominale e nje aksioni mbetet 1 000,01

leke. Numri i aksioneve,pergindja ne

kapital.dhe kontributi ne para i ndare sipas aksionereve behet:

ISHTE BEHET
Viera
Nom. & %Y
Numri e nje Numri pjesma
nr Ortaku aksioneve | pjesmarrjes | aksioni | Kontrib.lek | aksioneve | rrjes Kontrib
1 | Kogo Kokedhima | 110,371.00 90,92 | 1,000.01 | 110,371,835 | 112,189.42 | 9092 | 112,190
Ministria e Ek. | .

2 Treg. Energj. 11,021.00 9,08 | 1,000.01 11,021,083 11,202.58 9.08 11,202
Shuma 121,392.00 100,00 121,392 018 123,392.00 100,00 123,392

- Kogo Kokedhima 112 189,42 aksione, pergindja ne kapital 90,92 %,

kontributi ne leke 112 190 258.

- Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjetikes 11 202,58 aksione,
pergindja ne kapital 9,08 %, kontributi ne leke 11 202 660.

- Rezervat ligjore behen 162 514 leke,

Vlera totale e kapitalit i perdgjigjet vleres reale te aktiveve te shogerise fte

materializuara ne

:- |nstalime teknike, makineri,paisie e vegla pune, mjete

transporti, paisje zyre dhe informatike, produkte dhe mallra, kerkesa per tu

arketuar per mallra dhe sherbime te kryera dhe te tiera, ge jane te pasqyruara ne

aktivin e bilancit te mbyllur me 31 Dhjetor 2013.

Opinioni im eshte se shtesa e kapitalit eshte e rregullt, duke pare edhe vertetesine dhe
singeritetin e llogarive te bilancit 31.12.2013.

Shogeria audituese “Jaupaj-G”sh.p.k
Perfagesues ligjor
Eksperti Kontabel 1 Autorizuar

Gezim Jaupaj

a7



SHOQERIA “BOJA TIRANA” SHA

NUIS: J61817074A _
ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,
TIRANE
VENDIM NR.3
DATE 27/12/2019

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “BOJA TIRANA”SHA

Sot, mé daté 27.12.2019, ora 12:00, n€ adresén: Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 18, Kati II-té,
Tirané, sipas njoftimit nr. 14 Prot., daté 05.12.2019, drejtuar aksionarit “Ministria e Financave
dhe Ekonomisé”, protokolluar prané késaj Ministrie me nr. 22213 Prot., daté 05.12.2019, u mbajt
mbledhja e Asamblesé sé€ Pérgjithshme té Aksionaréve té shogérisé “Boja Tirana’sha.

Né kété mbledhje éshté i pranishém vetém njéri prej aksionaréve té shoqérisé, dhe konkretisht:
1. Kogo Kokédhima, i cili zotéron 90,92% té kapitalit té shoqérisé “Boja Tirana”sha.

Konstatohet se aksionari “Ministria € Financave dhe Ekonomis€”, zotérues i 9,08 % té kapitalit
té shoqérisé€, ka marré rregullisht dijeni pér mbajtjen e mbledhjes sipas njoftimit nr. 14 Prot., daté
05.12.2019, protokolluar prané késaj Ministrie me nr. 22213 Prot., daté 05.12.2019.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi €shté i pranishém aksionari
qé pérfaqéson mé shumé se gjysmén e kapitalit té shogérisé “Boja Tirana”sha.

Né bazé té nenit 144 dhe 145 té ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Né pérputhje me njoftimin, rendi i dités éshté si mé poshté:

1. Miratimi i ekspertit kontabél té autorizuar, Bujar Rami, me Licencé nr.90, daté
07.12.2000;

2. Miratimi i Raportit t¢ Zmadhimit t€ Kapitalit t€ shogérisé “Boja Tirana’sha, pérgatitur
nga eksperti kontabél i autorizuar, Bujar Rami;

3. Té ndryshme sipas propozimeve.

Aksionari i pranishém, pasi shqyrtoi ¢éshtjet e pérfshira né rendin e dités,

VENDOSI:

1. Miratimin e ekspertit kontabél té autorizuar, Bujar Rami, me Licencé nr.90, daté
07.12.2000;

2. Miratimin e Raportit t¢ Zmadhimit t€ Kapitalit t€ shoqérisé “Boja Tiranasha, pérgatitur
nga eksperti kontabél i autorizuar, Bujar Rami;



Referuar bilancit vjetor té shoqéris€ “Boja Tiranasha, pér vitin 2018, shogéria ka

rezultuar me fitim né shumén prej 6,126,160 (gjashté milion e njéqind e njézet e gjashté
mijé e njéqind e gjashtédhjeté) Leké. Ky fitim éshté destinuar né két€ ményré:

» Shuma prej 311,097 (treqind e njémbédhjeté mijé e néntédhjeté e shtaté) Leké, té

destinohet pér rezervé ligjore;

» Shuma 15,063 (pesémbédhjeté mijé e gjashtédhjeté e tre) Leké, t€ destinohet pér

pakésimin e humbjes s€ mbartur.

» Shuma 5,800,000 (pesé milion e tetéqind mij€) Leké té€ destinohet pér zmadhim

kapitali.

Bilanci i shoqérisé pas rritjes sé kapitalit, paraqitet né kété ményré:

Vlera Vlera
AKTIVI ne PASIVI ne

leke leke
1.Aktivet monetare 41,880 | 1.Detyrime te pagueshme 8,389,730
2.Kerkesa te arketueshme 92,504,178 | 2.Detyrime afatgjata 587,604
3.Inventariale 10,122,138 | 3.Te ardhura avance 0
4. Parapagime 0 | 4.Kapitali aksioner 129,192,918
5.A.A.M. (vlere e mbetur) 13,567,478 | 5.Rezerva ligjore 800,000
6.Humbje e mbartur (22,734,578)
7.Fitimi vitit 2018 0
TOTALI 1 AKTIVIT 116,235,674 | TOTALI I PASIVIT 116,235,674

Pas kétij zmadhimi, kapitali i shogérisé “Boja Tirana’sha béhet 129,192,918 (njéqind e
njézeté e nénté milion e njéqind e néntédhjeté e dy mijé e néntéqind e tet€émbédhjeté)
Leké, i ndaré né 129,192 (njéqind e njézeté e nénté€ mijé e njéqind e néntédhjeté e dy)
aksione me vleré nominale 1,000.007 (njé mijé piké€ zero zero shtat€) Leké secili;
rezervat ligjore béhen 800,000 (tetéqind mij€) Leké.

Pas zmadhimit té kapitalit, zotérimi i tij nga aksionarét e shogérisé ndryshon si mé

poshté:

ISHTE BEHET
% Numri %
Numri pjesm | Kontrib.le |aksionev | pjesm
Aksionarét aksioneve | arrjes |k e arrjes | Kontrib.lek
Kocgo 112,190,25 117,461.
Kokedhima 112,189.42 90.92 8 37 90.92 117,462,201
Ministria e
Financave dhe
Ekonomisé 11,202.58 9.08 | 11,202,660 | 11,730.63 9.08 11,730,717
123,392,91 129,192,
Shuma 123,392.00 | 100.00 8 00 | 100.00 129,192,918
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Z. Kogo Kokédhima, zotéron 117,461.37 (njéqind e shtatémbédhjeté mijé e katérqind e
gjashtédhjeté e njé piké tridhjeté e shtat€) aksione, me vleré nominale 1,000.007 (njé mijé piké
zero zero shtaté) Leké secili, té cilat pérbéjné 90.92% (néntédhjeté piké néntédhjeté e dy
pérqind) t€ kapitalit t€ shoqgérisé, dhe me kontribut 117,462,201 (njéqind e shtatémbédhjeté
milion e katérqind e gjashtédhjeté e dy mijé e dyqind e njé) Leké.

Ministria e Financave dhe Ekonomis€, zotéron 11,730.63 (njémbédhjété mijé e shtatéqind e
tridhjeté piké gjashtédhjeté e tre) aksione, me vleré nominale 1,000.007 (nj€ mijé piké zero zero
shtaté) Leké secili, té cilat pérbéjné 9.08% (nénté piké zero teté pérqind) té kapitalit t€ shoqérisé
dhe me kontribut 11,730,717 (njémbédhjeté milion e shtatéqind e tridhjet€ mijé€ e shtatéqind e
shtatémbédhjeté) Leké.

ASAMBLEJA E._PI';:RGJITHSHME E AKSIONAREVE
SHOQERIA “BOJA TIRANA” SHA

Z. Kogo KOKEDHIMA
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